
 

Uchwała  Nr XLVIII/590/2005 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 12 lipca 2005r. 
 
w sprawie: zmian uchwały budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2005 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 
124 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2003r. Nr 15, 
poz. 148; z późn. zm.) –  na wniosek Prezydenta Miasta Rada Miasta Nowego Sącza 
uchwala co następuje: 
 

§1 
  
1. Dokonuje się zmian w dochodach  budżetu miasta, jak w załączniku nr 1 do 

niniejszej uchwały 
2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta, jak w załączniku nr 2 do 

niniejszej uchwały 
 

§2 
  
W Uchwale Budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2005 i przewidzianych w niej 
załącznikach wprowadza się zmiany wynikające z załącznika nr 1, nr 2 i nr 3 do 
uchwały niniejszej. 
 

§3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 

§4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Jacek Chronowski 



Załącznik nr 1
do Uchwały Rady Miasta

nr XLVIII/590/2005 z 12.07.2005r.

Zmiany w budżecie po stronie dochodów

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia
600 Transport i łączność 101 035

60016 Drogi publiczne gminne 101 035

0580
Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 101 035

756

Doch. od osób prawn., od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 186 425

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i 
opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 35 217

2440

Dotacje otrzymane z funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych 35 217

75624 Dywidendy 151 208

0730
Wpłaty z zysku jednoos. spółek Skarbu Państwa lub 
spółek jednostek samorządu terytorialnego 151 208

852 Pomoc społeczna 91

85220
Jedn. specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 91

0970 Wpływy z różnych dochodów 91
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 143 824

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 139 618
0960 Otrz. spadki, zapisy i darowizny w post. pien. 139 618

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 4 206
0970 Wpływy z różnych dochodów 4 206

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 414
92195 Pozostała działalność 1 414

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 1 414
Razem: 432 789

Przewodniczący Rady Miasta
(-) Jacek Chronowski



Załącznik nr 2
do Uchwały Rady Miasta

nr XLVIII/590/2005 z 12.07.2005r.

Zmiany w budżecie po stronie wydatków

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia
600 Transport i łączność 1 205 035 310 000

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 1 145 035
wydatki bieżące 401 035
wydatki majątkowe 744 000

60016 Drogi publiczne gminne 60 000 310 000
wydatki bieżące 60 000 210 000
w tym:
wynagrodzenia 60 000
pochodne od wynagrodzeń 12 000
wydatki majątkowe 100 000

750 Administracja publiczna 2 754
75095 Pozostała działalność 2 754

wydatki bieżące 2 754
754 Bezp. publiczne i ochrona przeciwpożarowa 35 000

75495 Pozostała działalność 35 000
wydatki bieżące 35 000
Razem: 1 242 789 310 000
Ogółem zwiększenie wydatków: 932 789

Przewodniczący Rady Miasta
(-) Jacek Chronowski



Załącznik nr 3
do Uchwały Rady Miasta

nr XLVIII/590/2005 z 12.07.2005r.

Zmiany w załączniku nr 8 do Uchwały Budżetowej
Wydatki majątkowe budżetu miasta Nowego Sącza w 2005 roku

Lp. Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia
600- Transport i łączność 794 000 150 000
60015- Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 794 000 50 000

3.
Przebudowa ul. Rejtana i Husarskiej wraz z kanałem 
opadowym i separatorem - kontynuacja 50 000

4. Budowa Trasy nad Łubinką (obwodnica) - kontynuacja 500 000

8.
Dokumentacja projektowa przebudowy mostu na rzece 
Kamienica - ul. Tarnowska 294 000
60016- Drogi publiczne gminne 100 000

2. Przebicie ul. Łukasińskiego do Kolejowej 100 000
Razem: 794 000 150 000
Ogółem zwiększenie wydatków: 644 000

Przewodniczący Rady Miasta
(-) Jacek Chronowski


	U_XLVIII_590_05_zal_1.pdf
	Arkusz1

	U_XLVIII_590_05_zal_2.pdf
	Arkusz2

	U_XLVIII_590_05_zal_3.pdf
	Arkusz1


